
UCHWAŁA NR III/26/18
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Ciechocinek do Kujawsko-Pomorskiej 
Organizacji Turystycznej z siedzibą w Toruniu

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432)  oraz § 18 ust. 1 i 2 Statutu Kujawsko-Pomorskiej Organizacji Turystycznej, Rada 
Miejska Ciechocinka uchwala, co nastepuje:

§ 1. § 2 uchwały nr IV/17/10 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie przystapienia 
Gminy Miejskiej Ciechocinek do Kujawsko-Pomorskiej Organizacji Turystycznej z siedzibą w Toruniu otrzymuje 
brzmienie:

„§ 2. Przedstawicielem Gminy Miejskiej Ciechocinek do składu Walnego Zgromadzenia Kujawsko-
Pomorskiej Organizacji Turystycznej został radny Dariusz Szadłowski.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Sobierajski

Id: 2F173435-49E3-4A7C-BCA7-BD77B7607090. Uchwalony Strona 1




